Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.02/17/241
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014193:F001
Datum uitspraak 20-06-2017
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr. R.J.M. Sintnicolaas

Algemene gegevens

Naam onderneming

J.W. Netten Beheer B.V. 16-04-2018
4

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid J.W. Netten Beheer 16-04-2018
B.V., ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 18075329, 4
statutair gevestigd te Raamsdonksveer, vestigingsadres: Blokvang 15 te (4942

BP) Raamsdonksveer.

Activiteiten onderneming

Blijkens de gegevens uit de Kamer van Koophandel hield gefailleerde zich met 16-04-2018
name bezig met beheer- en financieringsactiviteiten van haar 4
dochtervennootschap.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 €100.000,00 €19.878,15 €575.422,00



Toelichting financiéle gegevens

Blijkens de door de bestuurder van gefailleerde aangeleverde kolommenbalans 16-04-2018
over het jaar 2015 heeft gefailleerde een omzet behaald van € 100.000,00. 4
Blijkens de door de bestuurder van gefailleerde aangeleverde kolommenbalans

over het jaar 2015 heeft gefailleerde een verlies geleden van € 19.878,15.

Blijkens het door de bestuurder van gefailleerde aangeleverd financieel verslag

over het jaar 2014 bedroeg het balanstotaal van gefailleerde € 575.422,00,

tegenover een bedrag van € 543.403,00 in 2013.

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 16-04-2018
Ek

Boedelsaldo

16-04-2018
Boedelsaldo
4
€ 14.945,29
09-07-2018
Boedelsaldo
5
€ 21.500,27
11-01-2019
Boedelsaldo
6
€ 21.499,70
Verslagperiode
16-04-2018
van
4
18-1-2018
t/m
16-4-2018
09-07-2018
van
5
17-4-2018
t/m
9-7-2018
11-01-2019
van
6
9-7-2018
t/m

11-1-2019



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 1,06 uur
5 10,20 uur
6 0,34 uur
totaal 11,60 uur

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is de heer J.W. Netten.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend geen.

1.4 Huur

Voor zover bekend huurde gefailleerde geen be-drijfsruimte(n).

16-04-2018
4

16-04-2018
E 4

16-04-2018
E 4

16-04-2018
Ek



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft verklaard dat zijn schulden voornamelijk 16-04-2018
van doen hebben met een door de Belastingdienst ingestelde vordering ter 4
zake niet-betaalde loonheffing over het salaris van de bestuurder uit zijn eigen
onderneming. Gefailleerde heeft meerdere malen getracht een regeling te

treffen met de Belastingdienst, doch gefailleerde had onvoldoende middelen

om de schuld aan de Belastingdienst te voldoen. De belastingdeurwaarder zou

op 10 mei jl. beslag komen leggen op de roerende zaken van gefailleerde in

verband met de niet-betaalde loonheffing. Om beslaglegging en executoriale

verkoop te voorkomen heeft gefailleerde uiteindelijk haar eigen faillissement
aangevraagd. Zowel de bestuurder van gefailleerde (zie insolventienummer:
C/02/17/189 F) als de dochtervennootschap van gefailleerde, Voegers-bedrijf

J.W. Netten B.V. (zie insolventienummer: C/02/17/242 F), zijn in staat van
faillissement verklaard met aanstelling van mr. R.J.M. Sintnicolaas tot curator.

Het een en ander is thans in onderzoek.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

16-04-2018
Zersoneelsleden g 4
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

16-04-2018
Personeelsleden 4

2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

23-6-2017 2 Na daartoe de schriftelijke machtiging zijdens de rechter-
commissaris te hebben verkregen op 23 junijl. zijn de werknemers
ontslag aangezegd.

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Opzeggen arbeidsovereenkomsten werknemers. 16-04-2018

4



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek, overleg met de bestuurder van gefailleerde.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek, overleg met de bestuurder van gefailleerde.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

16-04-2018
E 4

16-04-2018
Ek

16-04-2018
=k



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgaaf van de bestuurder van gefailleerde heeft gefailleerde geen 16-04-2018
vorderingen op (handels-)debiteuren. Een en ander dient nog nader te wor- 4

den onderzocht. Thans is gebleken dat gefailleerde niet beschikt over

vorderingen op (handels-)debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek, overleg met de bestuurder van gefailleerde. 16-04-2018

=k

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde had een leaseovereenkomst met de Lage Landen Financial 16-04-2018
Services B.V. ter zake een Volkswagen Polo met kenteken 4-KDD-33. Gelet op 4
de nog relatief korte looptijd van de leaseovereenkomst zullen de thans nog
resterende leasetermijnen voortvloeiende uit deze leaseovereenkomst door de
indirect bestuurder van gefailleerde, de heer Netten, zelf worden voldaan. De
leasetermijnen worden thans voldaan door de heer Netten. Na afloop van het
leasecontract in maart 2018 zal worden beoordeeld wat met de Volkswagen

Polo met kenteken 4-KDD-33 zal worden gedaan. Inmiddels is gebleken dat de

heer Netten de leasetermijnen sinds datum faillissement niet meer heeft

voldaan, zodat er een achterstand is ontstaan bij de leasemaatschappij. De

komende verslagperiode zal derhalve de auto ten gelde worden gemaakt ten
behoeve van de boedel en waarmee tevens de achterstand bij de

leasemaatschappij zal worden ingelost.

De afgelopen verslagperiode is de Volkswagen Polo met kenteken 4-KDD-93 09-07-2018
met toestemming van de rechter-commissaris en Rabolease B.V. verkocht en 5
geleverd aan Fens Auto's B.V. voor een bedrag van € 8.750,00. De koopprijs is

inmiddels op de faillissementsrekening ontvangen, en de achterstand bij

Rabolease is hiermee voldaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie hiervoor sub “"Vordering van bank(en)”. 16-04-2018
4



5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor sub “Vordering van bank(en)”.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich (nog) geen partijen gemeld met een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich (nog) geen partijen gemeld met retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich (nog) geen partijen gemeld met reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Diverse onderzoek, overleg met Rabobank.

16-04-2018
E 4

16-04-2018
Ek

16-04-2018
4

16-04-2018
=k

16-04-2018
Ek



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 16-04-2018
Ek

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 16-04-2018
4

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 16-04-2018
4

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2014 is gedeponeerd op 22 oktober 2015. 16-04-2018
4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 16-04-2018
Ek

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 16-04-2018
4

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-04-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
J 4
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
16-04-2018
7.6 Paulianeus handelen
4
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Diverse onderzoek. 16-04-2018
4
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
16-04-2018

(Nog) niet ingediend.
4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 154.324,87

De Belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend ter hoogte van €
154.324,87.

€157.412,87

De Belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend ter hoogte van €
157.412,87.

8.3 Pref. vord. UWV

(Nog) niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

(Nog) niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

(voor zover ingediend).

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 0,00

(voor zover ingediend).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Diversen ter zake crediteuren en ingediende vorderingen.

16-04-2018
E 4

09-07-2018

5

16-04-2018
=k

16-04-2018
E 4

16-04-2018
Bk

16-04-2018
E 4

16-04-2018
=k

16-04-2018
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
N.v.t. 09-07-2018

5

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak

Zie “werkzaamheden”. 16-04-2018
4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 16-04-2018
4

De komende verslagperiode zal worden beoordeeld of het faillissement kan 11-01-2019

worden voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten c.q. wegens de 6

toestand van de boedel.

10.3 Indiening volgend verslag

10-7-2019 11-01-2019
6

10.4 Werkzaamheden overig

Diversen onderzoek als voormeld, diverse ter zake crediteuren en ingediende 16-04-2018
vorderingen. 4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


